МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«БЕЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБШЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

П Р И К А З

28.11.2024  № 55                                                                                         с. Белово

Об утверждении Программы развития

 МКОУ «Беловская СОШ»

 на 2024-2029 годы

В соответствии с пунктом 7 части 3 статьи 28 Федерального закона Российской

Федерации от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом

МКОУ «Беловская СОШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Программу развития Муниципального казенного

общеобразовательного учреждения «Беловская средняя общеобразовательная школа» на

2024-2029 годы (далее по  тексту – Программа развития).

2. Приступить к реализации Программы развития с 29 ноября 2024 года.

3. Назначить ответственными лицами за реализацию Программы развития

ответственных за УР и ВР Севостьянову А.В., Чистоедову Н.А., Ганштейн М.И.

4. Севостьяновой А.В., ответственной за учебную работу:

4.1. Обеспечить мониторинг качества реализации Программы развития;

4.2. Планировать работу МКОУ «Беловская СОШ» в соответствии с Программой

развития;

4.3. Севостьяновой А.В., ответственной за учебную работу, разместить Программу

развития на официальном сайте МКОУ «Беловская СОШ»

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы: _____________________  М.В. Головчук